上海理工大学理学院文件
上理工理〔2023〕011 号

关于调整理学院教学指导兼教学质量考评委员会成员的通知

院内各部门：

因工作需要，经学院党委会议研究充分酝酿，学院党政联席

会审议决定，理学院教学指导兼教学质量考评委员会成员名单调

整如下：

理学院教学指导兼教学质量考评委员会成员：

主  任：宇振盛

副主任：何常香

成  员：孟宝全、沈春根、于海涛、汪文军、寇志起、

陆志雯、顾铮先、周青军、赵春艳

秘  书：陈冰洁

特此通知。

理学院

2023 年 10 月 18日

主题词：教学指导 教学质量 委员会 成员 调整

发文单位：理学院办公室       发文日期：2023年 10月 18 日